1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2010  № 52-627
г. Саратов

( О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 04.12.2009 № 45-543 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих передаче в безвозмездное пользование на 2010 год»
 В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О  защите конкуренции», от 17.07.2009 № 173-ФЗ «О внесении изменений в статьи 17.1 и 53 Федерального закона «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 25.12.2008 № 35-390 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Саратовской городской Думы от 04.12.2009           № 45-543 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих передаче в безвозмездное пользование на 2010 год»  (с изменениями  и дополнениями от 24.03.2010 № 49-585 и № 49-592, от 27.05.2010         № 51-611) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 1 «Перечень объектов муниципальной собственности (объекты нежилого фонда), подлежащих передаче в безвозмездное пользование на 2010 год»  дополнить пунктом  213 следующего содержания:

	213.
	ул. Шелковичная, 12а
	501,9

1.2. В Приложении 1 итоговую строку «Перечня объектов муниципальной собственности (объекты нежилого фонда), подлежащих передаче в безвозмездное пользование на 2010 год» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	23655,6

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500